
令和3年5月8日

支部・分会担当講師各位
華洲会　　会　長　 　　　山口　華雋

教養指導部
担当副会長 　　　奥山　紅雋
部　　長 　　　今井　彩黎

『華洲未来塾』昇格試験　研修のご案内

拝啓
　いつも華洲未来塾に参加頂き、ありがとうございます。
　新型コロナウイルスにより自粛も一年以上続き、皆様におかれましては不安な毎日を
　お過ごしだとお察しいたします
　３度の緊急事態宣言の発令で本当に、恐い不安な日々も続きますが　ワクチンの接種も
　始まり『華洲未来塾』として令和２年度の新教本復講・昇格試験　コンクール対策の
　研修を開催したいと思います。多数のご参加をお待ちしております。

記

日　　時 令和3年6月20日(日)13時～16時　※時間の前後はご了承くださいませ

・令和2年度新教本　4題
・昇格試験・コンクール対策のモデル研修

受　　付

場　　所 池田カルチャープラザ（池田市民会館より歩２分）

参 加 費 1,000円　
令和2年度新教本　Ｂ35号・Ｂ36号　600円
昇格試験資料300円　　の販売も致します

持 ち 物 飲み物は各自でご用意ください　必ずマスク着用でお願いします

内　　容　 令和2年度新教本　4題
『魯軍の東石門にて杜二甫を送る』李白 『悼柔石』魯迅
『兵兒謠』未松青萍　(府連愛連課題詩） 『無題』夏目漱石

昇格試験・コンクール対策のモデル研修
師範代～師範の方　リハーサルと思って気軽にご参加ください。
また、コンクール対策として時間により3～5名のモデル吟者を募ります
諸先生方より皆様にお声かけくださいますようお願い申し上げます
また、資料の準備のため、参加人数を5/31までにお知らせください.
　今井（090-2704-8289）・島﨑（090-3165-5475）迄

　お知らせ頂けましたら有難く思います。

※6月20日(日)当日は9時30分～12時まで同会場で　正副常任理事会が開催されます。

恐れ入りますが支部の皆様に　ご連絡お願い致します

12時30分 開始　※来館は余裕をもってお越しください。


